
決　裁　日

契　約　日

第１回 第２回 第３回 備考

1 16,128,000
落札

入 札 経 過 及 び 結 果 調 書（兼 契 約 調 書）

件　　　　名
R5年度箕面市行政情報ネットワーク機器等調達設置業務委託及びR5年度箕面市行政情報ネット
ワーク機器等保守業務委託

契　約　番　号 R5-395-0、R5-396-0

契　約　方　法  一般競争入札 令和 6 年 3 月 14 日

契 約 依 頼 所 属  総務部　システム管理室

契　約　金　額 　　　　　　　　￥17,740,800円（うち取引に係る消費税￥1,612,800円）

予 定 価 格（税 込） 　　 事後公表　￥18,665,900円（入札書比較価格　￥16,969,000円）

最低制限価格（税込） なし

請　負　業　者  扶桑電通（株）　関西支店

履　行　期　間 導入:令和6年3月14日から令和6年3月31日,保守:令和6年4月1日から令和11年3月31日

履　行　場　所  箕面市地内　他

設計図書等配付  令和 6 年 2 月 20  日　から　令和 6 年 3 月 10 日まで

入　 札　 日  令和 6 年 3 月 11 日

入　札　（見　積）　結　果

業者名

1857-0
扶桑電通（株）　関西支店

選
定
理
由

設
計
大
要

R5年度箕面市行政情報ネットワーク機器等調達設置業務委託
＝対象機器を購入し、指定の納品先に納品し、設定完了後指定の設置場所に設置するもの。
R5年度箕面市行政情報ネットワーク機器等保守業務委託
＝対象機器の保守を行うもの。

備
考


